



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 05 maja 2020 r.

## WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** przetarg nieograniczony pn.: Zakup i dostarczanie jednorazowych materiałów medycznych do placówek SZPZLO Warszawa-Ochota.  
Nr ZP-2511-04-GK/2020

### PYTANIA I ODPOWIEDZI cz.2

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1: poz.28**

Czy Zamawiający dopuści wymiary 22x22?

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

#### **Pytanie 2: poz.35**

Czy Zamawiający dopuści kolor różowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

#### **Pytanie 3:poz.35**

Czy Zamawiający dopuści kolor fioletowy?

#### **Odpowiedź:**

Poz. 35 z zał. Nr 2 do SIWZ to: Rurki ustno-gardłowe dla dzieci (kolor fioletowy)

#### **Pytanie 4:poz.51-52**

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a'250 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?



Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota



**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

**Pytanie 5:poz.53**

Czy Zamawiający dopuści 2,50 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 6:poz.54**

Czy Zamawiający dopuści 4,00 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

**Pytanie 7:poz.51-54**

Czy Zamawiający wyłączy pozycje 51, 52, 53, 54 i utworzy z nich oddzielne Zadanie?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 8:poz.90**

Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną 96x96x130?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza powyższe.

DYREKTOR  
Samodzielnego Zespołu  
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa-Ochota  
*Krzysztof Marcin Zakrzewski*